

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հաշիվ վավերագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)	[2] Սերիա	[3] Համար
17	Մարտ	2023 թ.		Բ	5500160497
[4] Առաքման ամսաթիվ				Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի	
17	Մարտ	2023 թ.		Սերիա	Համար
				Ճշգրտվող հաշիվ վավերագրի դուրս գրման ամսաթիվ	
				Պայմանագիր	
			[5] Կնքման ամսաթիվ	[6] Համար	
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)					
[7.1] ՀՂՄ կտրոնի համար					

Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի								
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)	0	6	6	1	0	4	9	3
[9] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը								
[10] Անվանումը	ՄԱՆՍՈՒ Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)							
[11] Բանկային տվյալները	<< Այդի Բանկ >> ՓԲԸ Արաբկիր մ/ճ N 11815024165100							
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)	ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՆԱՔԵՆ-ՉԵՅԹՈՒՆ ՔԱՆԱՔԵՆ-ՉԵՅԹՈՒՆ ԹԱՂԱՄԱՍ Սանահին Սարահարթ 2-9 10							
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են	Երևան Զ.Քանաքեռցու 54/6							
[14] Լրացուցիչ տվյալներ								

Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի								
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)	0	0	4	7	6	4	0	9
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը								
[17] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇՐՋԱԿԱ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՆՏԱՌԱՅԻՆ ԿՈՄԻՏԵ» Պետական կառավարչական հիմնարկ							
[18] Բանկային տվյալները	Կենտրոնական գանձապետարան N 90001-1023265							
[19] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)	ԵՐԵՎԱՆ ՆՈՐՔ-ՄԱՐԱՇ ՆՈՐՔ-ՄԱՐԱՇ ԹԱՂԱՄԱՍ ԱՐՄԵՆԱԿՅԱՆ Փ. 129							
[20] Լրացուցիչ տվյալներ								
[21] Ում միջոցով	Անուն, ազգանուն		Համար					
	Լիազորագիր		Ամսաթիվ					
[22] Մատակարարման (առաքման) եղանակը								
[23] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)	ԵՐԵՎԱՆ Նորք-Մարաշ Արմենակյան 129							

[24] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը									
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	Այդ թվում՝ բնապ. հարկ	Այդ թվում՝ անկցից. հարկի գումար
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Ադրի պարկ	հատ	220	70		15400			
2	գելաֆոն	մետր	120	200		24000			
3	բահ	հատ	1	2500		2500			
4	թոթի սկոչ	հատ	6	800		4800			
5	շինարարաան ձեռնոց	գույգ	8	350		2800			
6	շուռուպ գիպսաարտոնի	տուփ	2	8000		16000			
7	շուռուպ սև	տուփ	4	6500		26000			
8	դրուպեյ 6/40	տուփ	4	6000		24000			

9	պոռֆիլ F47	հատ	30	1000		30000			
10	պոռֆիլ U26	հատ	47	900		42300			
11	գիպսակարտոն	հատ	14	2500		35000			
12	գիպսակարտոն ջրակայուն	հատ	3	4500		13500			
13	ջրահեռացման խողովակ Φ 50	մետր	6	750		4500			
14	ջրահեռացման խողովակ Φ 100	մետր	1	1500		1500			
15	ջրահեռացման խողովակի մասեր	հատ	8	500		4000			
16	ջրի խողովակ 1/2	մետր	28	600		16800			
17	ջրի խողովակի միացման մասեր	հատ	20	250		5000			
18	դուշի ծորակի միացման մասեր	հատ	1	1500		1500			
19	փական ջրի	հատ	1	3000		3000			
20	ճաքի սկոչ	հատ	6	1200		7200			
21	KNAUF	պարկ	3	6000		18000			
22	լար 2*2.5	մետր	40	350		14000			
23	ինքնաշախաղվ ող հատակ	պարկ	6	6000		36000			
24	ցեմենտ-ավազե ավաղ	հատ	40	2000		80000			
25	մայակ	հատ	15	280		4200			
26	ձայնամեղման կուլթ	մ2	10	2000		20000			
27	փական ARKO	հատ	5	1800		9000			
28	ներկի վալիկ մեծ	հատ	4	2500		10000			
29	ներկի վալիկ փոքր	հատ	4	1000		4000			
30	ինքնաշախաղվ ող հատակի վալիկ	հատ	1	3200		3200			
31	խոզանակ	հատ	3	700		2100			
32	մետաղական անկյունակ	հատ	15	350		5250			
33	գիպսոնիտ	հատ	14	2500		35000			
34	գիպսային մածիկ	հատ	5	4300		21500			
35	մելային մածիկ	հատ	2	6500		13000			
36	ներկ լատեքս 15 կգ	հատ	3	24000		72000			
37	շուշաթուղթ	հատ	20	200		4000			
38	հոսակ	հատ	2	18000		36000			
39	անջատիչ վարդ ակ	հատ	25	1650		41250			
40	լեդ լույս 60*60 չափսի 60 W	հատ	2	9500		19000			
41	լեդ լույս 36 W	հատ	2	5500		11000			
42	բետոնակոնտա կտ նյութ 5լիտր	հատ	3	4500		13500			
43	օդաքարշ	հատ	1	26000		26000			
44	օդաքարշի գոֆրե խողովակ	մետր	5	1300		6500			
45	սալիկի գաժիմ	տուփ	5	1000		5000			
46	նախաներկ	լիտր	40	200		8000			
47	սիլիկոն	հատ	4	1000		4000			
48	դուշի ծորակ	հատ	1	25000		25000			
49	լար 2*1.5	մետր	50	250		12500			
50	երկայթ կտրող սկավառակ	հատ	4	900		3600			
51	քարի սավառակ	հատ	2	6500		13000			
52	ճաքի ցանց(1 մետրանոց ռուլոնով)	հատ	1	9000		9000			
53	ներկ լատեքս 5կգ	հատ	4	8500		34000			
54	գատիլիկա	կգ	3	1000		3000			

55	արմատրոնգ տիպի անաստաղ	մ2	8	5200		41600			
56	երկաթե քառանկյուն խողովակ80/80	մետր	2	3500		7000			
57	երկաթե քառանկյուն խողովակ40/40	մետր	10	1750		17500			
Ընդամենը						967500	X		

Առաքող՝

KABAKULAKYAN KAREN
3304820264

(անունը, ազգանունը)

17/03/2023 15:18:02

Ստացող

ALEKSANYAN LUSINE 7212860204

(անունը, ազգանունը)

17/03/2023 15:27:03